<sup>8</sup> ר"ת משה בן יעקב חאגיז.

<sup>9</sup> כנראה שהוא אביו של אשת מהר"י חאגיז רבי דוד קריגאל שהיה רבו של מהר"י חאגיז. אביו של מהר"י חאגיז נפטר כשהיה צעיר בן י"ג שנים.

<sup>10</sup> לכאורה הכוונה לר' יוסף קארו.

<sup>11</sup> לר' יהונתן אייבשיץ, נפטר בשנת ה'תקכ"ד (1764)

**וקבלו חכמי הדור לשמור ולעשות ככל האמור במטבע הקצר שו"ע ורמ"א... ולכן ח"ו לומר 'קים לי' נגד הכרעת המחבר ורמ"א.**

ואמנם שהאו"ת כתב את הדברים לגבי השו"ע יחד עם הגהות הרמ"א, מ"מ את שורש הדברים שקביעה זו מיוסדת על קבלת חכמי ישראל כעין 'סוף הוראה' הרי אנו רואים בדבריו.

1.